
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.07.2016                                                      № 599 
 
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.11.2005 № 26 
 
 

В целях упорядочения муниципальной нормативной правовой базы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.11.2005 № 26 «Об определении способов официального опубликования 
(обнародования) информации». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, управляющего делами Фишер Т.А. 

 
 

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

